
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym z  pominięciem 

otwartego konkursu ofert pn. ,,IV Turniej Piłki Nożnej GRAMY RAZEM” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.  U.  2023 r. poz. 40) oraz art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

oraz  w  związku z uchwałą nr LXVI.437.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

29  listopada  2023  r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Zduny 

z  organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok”, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Uznając celowości realizacji zadania w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

pn.: ,,IV Turniej Piłki Nożnej GRAMY RAZEM” określonego szczegółowo w uproszczonej 

ofercie złożonej w dniu 10 maja 2024 r. przez Fundację Wspierania Osób Niepełnosprawnych 

„Iskierka Nadziei” zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr 0000331288 

z  siedzibą ul. Mickiewicza 21, 63-760 Zduny przyznaje się dofinansowania na jego realizację.  

 

§ 2 

Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w §1 udziela się dotacji w kwocie 3.200,00 

zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych 00/100). 

 

§ 3 

Realizacja zadania publicznego odbędzie się na podstawie umowy o wsparcie realizacji zadania 

publicznego. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Zdunach pod adresem www.zduny.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Zduny pod adresem: https://zduny.bip.net.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w  Zdunach.  

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. administracyjnych i współpracy 

z  organizacjami pozarządowymi.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                Burmistrz Zdun 

                  /-/ mgr Miłosz Zwierzyk  

http://www.zduny.pl/
https://zduny.bip.net.pl/

